DECRETO Nº 70, DE 12 DE JULHO DE 2012.

“Nomeia membros para compor

Comissão Especial”

ANTONIO CARLOS MARTINS, Vice-Prefeito Municipal de Itapira,

em exercício,  no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Complementar

nº 3.859, de 30 de janeiro de 2006,

D E C R E T A :

Art. 1º) Ficam nomeados para compor a Comissão Especial a

que se refere o artigo 57, da Lei Complementar nº 3.859, de  30 de janeiro de 2006, os

seguintes membros:

⇒ PATRÍCIA HELENA MODESTO – Presidente da Comissão -

representante do Poder Executivo;

⇒ ELIAS ORSINI – representante do Poder Legislativo;

⇒ PAULO ADRIANO DIAS DOS SANTOS – representante do

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais.

Art. 2º) Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 12 DE JULHO  DE 2012.

ANTONIO CARLOS MARTINS
VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de

editais na data supra.

DANIELA AP. F. PAVINATO DE CAMPOS
RESPONDENDO PELA DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS